tium Poplicum, executione damnum patientes) d e  . e a  . r e  . 

in iq v o m  . ( ex proprii juris laesione) v i d e b i t v r  . e s s e  . a d .  n o s

ADEANT . PRIMO . QVOQ.VE . DIE . ET . AB . OMNIBVS . CONTRO

VERSIS . i (utra) . t  ( empvs)  . h o n o  ( m )  . p v b l  ( ice)  . L (  ibe- 
rabvntvr), scilicet intra praefinitum tempus, quo honoris no

stri duratio desinet et auctoritas, eademque interim perse

verante de privatis juribus cognitis juridice per nos pronun- 

ciabitur. Qui autem honoris vocabulo apud Romanos majorum 

magistratuum m unus, eorumque officium passim audivisse 

sibi omnino persuadere cupit, adeat, si libuerit, ante annos 

abhinc octo in commentariis nostrae Academiae evulgatam, 

quam possidetis, sodales optimi, de universa Tabulae Porco- 

beranae explanatione, eamdem quam secundis nos curis exa

ravimus tractationem.

A P P E N D I X

EXARATA MENSE SEPT. AN. MDCCCLXXVII.

Peroravi sermone superiori, sodalis tunc nostri, Josephi 

M orri I. C . observationes oppositas curans eliminare. Nunc 

autem hic mihi res agenda est ut cum Theodoro Mommsen V . 

C . in hisce studiis aliisque facile principe, eisque sedulo pro

m ovendis, curandisque summopere m eritissimo, qui nuper 

Tabulam  nostram in Corp. Inscript. Latinar iteratis curis evul

gavit. Id mihi novisse contigit ab amico oretenus, qui et 

per epistolam dein (de qua re illi maximas ago gratias) con

troversiae verba transmisit; quum hic Genuae postrema volu

mina Sylloges celeberrimae, jam edita, mala fortuna deside
rentur.
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En insignis Archaeologi verba: « De singulis cum ad lit
teram constet, variam lectionem non addo; hoc solum no

tabo duobus locis, quibus errasse me in aere legendo G ras- 

sius dixerat, me anno 1871 ,  ipso praesente, praesentibus 

aliis, viris doctis aes denuo examinasse et hoc repperisse : 

v. 4 5 , in eo esse non I T , ut contendit Grassius pag. 4 8 5 ,  

sed e t ; v. 46, inter moc et 0 cavum quod adest, et pro

pter formam et propter collocationem nequaquum pro pun

cto habendum esse, neque igitur legendum esse cum G rassio  

Pag· 493 = moc . o m et ìc a n i . o m etico n i . f  ». Hucusque 
Momseni verba de lectionibus, tantummodo locis in aeris in

scriptione inter me et illum differentibus. Quoad meum I . T  

nil ultra hic addere opus est mihi post ea quae superius per 

me discussa fuerant. Quoad autem momsenianum m o co  . m e - 

t ic a n i  quod ille suffecit lectioni meae moc . o m e t ìc a n i  , aere